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BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA

FILIALE 9601 TARANTO

IBAN BENEFICIARIO: IT320U0100515803000000028103
NR.SCT: 174262094 CRO: Al0208323464
DATA ORDINE: 01.08.2016

TRANSACTION ID: Al10208323640103048158011580017

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA t
VIA CESARE BATTISTI 657
TARANTO
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BENEFICIARIO: NASTRI FABRIZIO
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ORDINATIVO DI PAGAMENTO

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede lepale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA en® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75 .
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PGSTA CERTIFICATA: Re: RG.E. 1150/2016

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Re: R.G.E. 1150/2016

Mittente: "Per conto di: nastri.fabrizio@oravta.legalmail.it" <posta-certificata@legalmail.it>
Data: 28/07/2016 12:19

A: PEC <controllogestione@pec.amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 28/07/2016 alle ore 12:19:48 (+0200) il messaggio "Re: R.G.E. 1150/2016" & stato
inviato da "nastri.fabrizio@oravta.legalmail.it" indirizzato a:

controllogestione@pec.amat'.ta.it
Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: 9B6BCC25.004F3CEE.31046A56.64900320.posta-
certificata@legalmail.it

L'allegato daticert.xm! contiene informazioni di servizio sulla trasmissione.

- -——Certified-email message —— - e — - - — - e

On 28/07/2016 at 12:19:48 (+0200) the message "Re: R.G.E. 1150/2016" was sent by
"nastri.fabrizio@oravta.legalmail.it" and addressed to:

controllogestione@pec.amat.ta.it

The-original-message-is-attached - e
Message ID: 9868CC25.004F3CEE.31046A56.64900320.posta-certiﬁcata@Iegalmail.it

The daticert.xml attachment contains service information on the transmission

—postacert.eml

Oggetto: Re: R.G.E. 1150/2016

Mittente: NASTRI FABRIZ!O <nastri.fabrizio@oravta.legalmail.it>
Data: 28/07/2016 12:19

A: PEC <controllogestione@pec.amat.ta.it>

In riscontro alla vs. comunico il mio Iban corretto: IT32 U 81005 15803 0000000
28103

Scusandomi per l'errore, porgo distinti saluti

Avv. Fabrizio Nastri

——

PEC ha scritto :

Gentile avvocato,’

1di2 ) 28/07/2016 12:56



POSTA CERTIFICATA: Reé: R.G.E. 1150/2016

con riferimento alla Vs mail del 21/87/2016 con la quale comunicate alla
scrivente societa AMAT S.p.a 1'IBAN su cui eseguire il pagamento delle
somme dovute, a seguito del pignoramento di cui all'oggetto, si comunica
che le coordinate risultanc errate.

Pertanto, La invito a inviarci le giuste coordinate bancarie.

Saluti

Dott.ssa Marilena Passeretti.

Avv. Fabrizio Nastri

—Allegati:
postacert.eml| - 1,4 KB
daticert.xml 886 bytes
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Azionda por (o Mobilé nollAreo di Taranto

Prot. " _/fiz_@_é()_ up | Taranto, i 91 L0, 201

Egr. Avv.
Raccomandata A/R Fabrizio NASTRI
Viale Virgilio n. 71

74121 TARANTO

e p.c. Aldipendente
INERTE Carlo

4 wr¥Area Contabilita
Area Personale
SEDE :

OGGETTO: Pignoramento presso ter21 Nautilus Il srl c/ nostro dipendente Inerte Carlo (R.G.E.
1150/2016): Ilqwdazmne sommer——--

Con riferimento al pignoramento in oggetto, ed alla relativa ordinanza di assegnazione
somme de[_§_1 /05/20186, si comunica che flno alle competenze di giugno c.m., la scrivente Societa
accantonato I'importo complessive di €. 513;00. (quota di 1/5 della retribuzione del ns. dipendente).
T—==="I"predetto importo sara a bonificato a Vs. a Vs. favore, in prededuzrone a parz:ale saldo delle spese
Iegah dovute, al néttodella pre\nsta riteniiita df acconto, acconto, che gravera sul_ Iavoratore pignorato...y

Infatti;le”spese™di life distratte-a-favora-del’ Avwocato del craditore p pignoratizio, nell’ambito

di_un_giudizio. di. esecuzione; sono soggette alla ritenuta d’acconto del 20%-(vedi, all’'uopo, I'art. _ 5 —
-...—-—II-

comma 2 del Decreto Legge n° 78/2009; convertito nella  Legge 10272009),

- —— = Pertantd, all'atto fdé1mfdazmne—la. S.V_'dovra emettere ere regolare fattura intestata
al’AMAT .S.p.A. che, in .esecuzione dmizmm qualita di sostituto d'lmposta
provvedera-al-versamento delia ritenuta di -acconto, Tt T
. ~-Analogamente, regolare fattura dovra essere emessa dalla S.V. nel corso delle successive
rimesse mensili a Vs. favore, fino al saido del- dovuto“A tal” r:guardo si chlede dl quantificare la somma
complessivamente dovuta per il-titolo in questione;- e =

Ad estinzione delle spese Iegall sl procedera al versamento di 1/5 dello stipendio mensile
del Sig. Inerte Carlo (pari ad € 171 ,00) a-~favore del creditore proc_g_q_u_ente “Nautilus Il srl, fino ad ~
estinzione de! dovuto (ossia € 648,28 olire interessi Iegall, da calcolare su€ 639,00, ¢ dal “3170572016,

¢ data di emissione—dell’ ordmaﬁ'z"é—al assegnazicha™ ‘somme, . fino &l Soddisfo). Successuvamente 51
procedera alla estirizione della ulteriore somma di € 533,05 assegnata-a Vs. favore.

' A tal riguardo, onde la scrivente-Societa possa dare corretta applicazione alla normativa
sopra citata, si chiede di far pervenire presso-i- nostri-Uffici, in originale, una dichiarazione sostitutiva di
notorieta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 47-del D; P.R. n° 445/2000 _e successive modifiche ed ™
integrazioni;-ove- 1a-S: Vo-attesti-se le somme asségnate’ dal G E- (€ 533, 05) siano sc?“"ette o meho, alla

——ritenuta-alla-fonte: — T i f e e
- Sichiede, infine, di comunicare le coordinate bancarie necessarie per I'gccredito defle somme
di cui sopra.
Distinti safuti.
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Sociatd per Azfon] con Socio upico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via £, Battist], 657 « 74127 Taranto «Tel, 099 73561eFax 039 7734247 ewebh: ww.amat.ta. ee-mail:
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7 . Tribunale Ordinario di Taranto
/ ' I1T SEZIONE CIVILE
ORDINANZA DI ASSEGNAZIONE
/ IL GIUDICE
letti gli atti dell'esecuzione R.G.E. 1150/2016 e rilevato che
> ex articoli 2, 5, 65, 68 e 69 d.p.r. 180/1950 (operante per ogni lavoratore subordinato: Cass. 685/2012 e
4465/11), si assegna 1/5 del netto (e senza assegni familiari) che il terzo deve o dovra (anche per t.fir., arretrati
ecc.) a parte debitrice (sin quando cid sard — Cass. 25946/2007 ~ ma con ovvia permanenza del vincolo, in
caso di cessazione/sospensione del rapporto e sua successiva npresa) sepza superare la meta del netto, tenuto
-conto anche dei precedenti gravami (cessioni —da consmderare non oltre _L_ del netto e per massimo 10 anni
~-delegazionj — da considerare non oltre 1/5 del netto, per massimo 1 anno —);
ex artt.2777-2755 e, « crediti per spese di giustiziap (inclusi esborsi successivi al titolo e compensi di
precetto), son «preferiti ad ogni altro credito» e son, prededotti (su sfondo grigio);
°  ildovuto per sotte (e accessori) ~precetto ed esborsi succéssivi esclusi —¢& nell'ultima colonna a destra bianca;
. s PQ.M:
o Assegna (nel ___g e condizioni di cul in monvazmne) tutto quanto dovuto, anche in £uturo (sino
all'occorrenza), a parte esecutata (INERTE CARLO) da chi ¢ terzo pignorato (), di modo da comspondere -
-a soddisfo (in_caso di capienza) ngpe se d’esecuziofi® (rimborso,di spese ger generahf’al I5%; CAP ald%ec edﬂ
[5.1‘72% gid mg_lﬂ nella sottostante liqiidazione. con IVA dat defalca:e, in sede d1 pagamento se non dovuta)
da scomputarst in, g;ededuz;og (su fogdo gmgl , & sorte (su sfondo b1agc 0)—a:
ASSEGNATARIO - |sStnaia koo~ ASSEGNATARIO ___ - ..'| somws
gpetdipodln) R i) (s (ielsonoaile T T prasgpman,
,NAs'fiirFxﬁRIZIO“‘j A0} - 7. —2=L NAUTILUS HSRL| €€ 543:335

:E (<~ NASTRIFABRIZIO € 533 ;05
o Assegna (nei medesimi predetti termini), altrem ‘: SR ey
' o gIl impom pex mualg ESbOlSL successm (per copie e zeqlggggon della presente ordlnanza o—se

T v N .

g:oml dalla co:guglcazrone/gotxﬁcagoge della p@egte al!‘esecutagte, dovendosx, pcn1 svmcolare
l eventuale residuo — il loro sostenimento (e da_computarsi anch'essi in prededuzmn nspetto alla --

sone gncaso d1 pamale:ncap;egza) LS ‘._.'

Sahq i magglon temum altrove pl:ewsu (ad es?) e.r axucolo 14 d l 669/ 1996), concede a ch1 & terzo ptgnorato Jig;m
dalla. not1ﬁcazwne delt’ordmanza (ovvero. dal momeuto m cm st verlﬂchmo le condizioni cui & subordinata
l'assegnaznone) per dar_zg esecuzuone spgntanea (Cass -S.U.-27214/2009, "Cass. 30300/2008 e 28677/2008)
, Autorizza-il-fi ritiro degli atti prodromxcn al Qlﬂnor'mlegto vlg'colando quanto eventualmente residui.-
Taranto,31/05/2016 e P AN . 8 GIUDICE ~

(Luctano Cavallone)
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" Firmato Da: CAVALLONE LUCIANO Emesso Da: POSTECOM CA3 Senam.--geiaz :
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| /L“? Fabrizio Nastri @%ﬂ 1325165

' A | Viale Virgilio 71 - 74100 Taranto
/vg ¢.f. NST FRZ 63P23 L049B 2%, 4802105
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Spetit.le

A.MAT spa

Via Cesare Battisti 657
74121 TARANTO

C.F. 00146330733
fattura 22 del 21 Luglio 2016 -~ Diritti/Onorari Spese
Ordinanza assegnazione 31/05/1619.1150/16 - € 310,15 € 119,49
Pignoramento ¢/o terzi Naufilus/inerte/Amat o R -oe Y
T
~Arusd

‘Azaeda pit Va ot melarea di Taramto
RIEPILOGO FATTURA PP (6

ae 22 1U6. 20

e Krete Belegeto ]
IMPONIBILE (B DisiposGenerale : o € 310,15

Ih Dretebndiasilivo O
CAPA4AL . !E* Pl Teanes - € 12,41
IVA 22% R Bugmn Pf”m\:ﬂ%‘ - m| € 70,96

LK Coameermaln | akeling 0
SPESE * WOE CobniaBbnde O € 119,49

UES  Fsarrn ! Spsta ()
TOTALE LORDO 5 ifrmalcas Sttt D < 513,01
R.A. 20% (a defrarre] W ManenzoneSTeenes 3 € 462,03
NETTO DA PAGARE e M enrR SNSTHE € 450,98

RAG  Ufee Haganena o

STO Stafi Luanid 1

o

(*) Importo escluso da IVA ex art.15, co.1, punto 3 D.P.R. 633/72 e successive modificazioni

Pz b

Sl

Pagamento da eseg‘uirsi con bonifico alle seguenti coordinate bancarie: Abi 01005; Cab 15803; c.c. 28103



POSTA CERTIFICATA: Pign. c/o terzi Nautiluss IT srl ¢/ Inerte Carlo...
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Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Pign. c/o terzi Nautiluss It srl ¢/ Inerte Carlo (rge
1150/2016 - Liquidazione somme

Mittente: "Per conto di: nastri.fabrizio@oravta.legalmail.it" <posta-certificata@legalmail.it>
Data: 21/07/2016 18.45

A: amat@pec.amat.ta.it

Messaggio di posta certificata

Il giorno 21/07/2016 alle ore 18:45:04 (+0200) il messaggio "Pign. c/o terzi Nautiluss Il srlc/
Inerte Carlo (rge 1150/2016 - Liquidazione somme" & stato inviato da
"nastri.fabrizio@oravta.legalmail.it" indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: 9B6D7CFC.003FSDEF.0ES8A0CC.1A725DES posta-
certificata@legalmail.it

L'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio sulla trasmissione.

Certified email message

On 21/07/2016 at 18:45:04 (+0200) the message "Pign. c/o terzi Nautiluss Il srl ¢/ Inerte Carlo
(rge 1150/2016 - Liquidazione somme" was sent by "nastri.fabrizio@oravta.legalmail.it" and
addressed to:

amat@pec.amat.ta.it

The original message is attached.

Message ID: 9B6D7CFC.003F9DEF.0ES8A0CC.1A725DE9.posta-certificata@legalmail.it

The daticert.xml attachment contains service information on the transmission

Oggetto: Pign. c/o terzi Nautiluss Il srl c/ Inerte Carlo (rge 1150/2016 - Liquidazione
somme

Mittente: NASTRI FABRIZIO <nastri.fabrizio@oravta.legalmail.it>

Data: 21/07/2016 18.45

A: amat@pec.amat.ta.it

Con riferimento al procedimento in oggetteo indicate, trasmetto mia fattura,
dell’ importo lordo di €.513,00 (somma ad oggi trattenuta al vs. dlpendente),
dalla quale dovrete scorporare la somma corrispondente alla R.A. da versare in
mio favore.

Il versamento de a oovuta, potra essere effettuata medlante

IT32U 01005 15803 0000 0002 1803
Sul mede51mo conto potrete versare le sbmme che tratterrete nel me51 a venire

31/05/201-,} a -concorrenza della somma comple551va, lorda, di €. 863 52 X
di cui €:744,03 per compensi ed €.119,49 per spese;’ ‘saranno poi trasmesse le
fatture’ che-verranno emesse in corrispondenza "d€l versamenti ricevuti.

Quanto liguidato in favore della Nautilus II srl, €.648,28, dovra essere

22/07/2016 7.43



POSTA CERTIFICATA: Pign. ¢/o terzi Nautiluss 11 srl ¢/ Inerte Carlo...
\

maggiorato degli interessi.maturati e maturandi; nofiché -délla ulteriore “Somma. di _~ .

,T€.200,00 corrisposta a titolo di_ registrazione- dell’ordlnanza e _versata- mediante _

‘2 ponifico sul conto corrente-dntestato alla Nautilus IT- srlf presso la Banca di
"Taranto, ‘avente "Il seguente -Iban T

IT54V 07087-15800_0000= 0000 OQOI“

*Esaurito detto versamento, le ulterlorl somme trattenute dovranno essere
nuovamente versate in favore del sottoscritto, con le medesime modalita scpra
indicate, sindalla-concorrenza -della somma, Torda, di €.533,05

Distinti saluti T T T e

Avv. Fabrizio Nastri

—Allegati: ———mm e e — — -
postacert.eml 76.4 KB
fatt. 22 del 21 Luglio 2016 - AMAT per Nautilus c. Inerte.pdf 74.9 KB
daticert.xml 938 bytes

2di2 22/07/2016 7.43



